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این تفاهم نامه همکاری روز گذشته  بین 
»مهدی اسلام  پناه« معاون رئیس جمهور 
و رئیس ســازمان ملی استاندارد ایران و 
»حجت الله عبدالملکی« مشــاور رئیس 
جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی منعقد شد.
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در این مراسم 
با اشــاره به سیاســت های کلی اقتصاد 
مقاومتــی گفــت: از 29 بهمن ماه 1392 
با ابلاغ سیاســت کلی اقتصاد مقاومتی 
توســط مقام معظم رهبری )مدظله( در 
واقع سیاست اقتصادی جمهوری اسلامی 
ایران به اقتصاد مقاومتی رسما تغییر کرد و 
تثبیت شد و تمامی ارکان اقتصادی کشور 

موظف به اجرای آن هستند.
حجــت الله عبدالملکی افــزود: بند 11 
سیاســت های کلی اقتصاد مقاومتی به 
حــوزه عمل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی  
و بنــد 24 به حــوزه استانداردســازی 

اختصاص دارد .
وی افــزود: هرکدام از این دوبند در کنار 
22 بند دیگر، سیاست های کلی اقتصاد 
مقاومتی را تشــکیل می دهند که به طور 
کلی شکل دهنده منظومه کامل از اقتصاد 

قدرتمند هستند.
عبدالملکی با بیان اینکه با امضای تفاهم  
نامه امروز درواقع دوبند 11 و 24 سیاست 
های اقتصاد مقاومتی  به نوعی با یکدیگر 
پیونــد می خورد گفت: پیوند این دو بند 

اولا در ســطح داخلی برای مردم رفاه و 
در سطح بین المللی خلق قدرت و ایجاد 
بازدارندگــی در مقابل انــواع تهدیدات 

اقتصادی را به همراه خواهد داشت.
وی ادامه داد: ما به دنبال این هســتیم که 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را براساس 
دو راهبــرد »مردمی کــردن« و »جهانی 
کردن« پیش ببریم که اینها مستلزم ارتقاء 
کیفیت کار و محصولات در این مناطق 

است.
مشــاور رئیس جمهور اظهار داشــت: 
امیدواریم با انعقاد این تفاهم نامه بتوانیم 
همزمان که به دنبال کیفیت کار، خدمات 
و محصولات هســتیم با تسهیلگری در 
فرایندها شــاهد بهبود فضای کسب و 
کارها در مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی 

باشیم. 
عبدالملکی با اشاره به اینکه سازمان ملی 
استاندارد به دنبال ایجاد برند جمهوری 
اسلامی در سطح جهانی و ارائه محصول 
ایرانی در بخش های مختلف خدمات و 
کالاها با کیفیت بالا اســت، گفت: ما هم 
در مناطق آزاد بدنبــال ارائه خدمات با 
کیفیت یا همان دیپلماسی کیفیت هستیم 
که بتوانیم در بحث جهانی شدن مناطق 
موفق عمل کنیم و آن را به واقعیت تبدیل 

کنیم. 
وی افزود: مــا در مناطق آمادگی داریم 
با جهــش تولیــد و ســرمایه گذاری 
موفق، محصولات با کیفیت که سفیران 

جمهوری اسلامی هستند را به بازارهای 
جهانی ارائه کنیم.

** اجرای دیپلماســی استاندارد و 
کیفیت در مناطق آزاد، مقیاس اقتصاد 

کشور را گسترش می دهد
رییس سازمان ملی استاندارد ایران نیز در 
این نشست، تفاهم نامه بین دو دستگاه را 
باعث یکپارچگی در تفاهمات مشترک با 
سایر مناطق دانست و گفت: در سایه این 
تفاهم نامه، با رشد تولید، مقیاس اقتصاد 

صادرات محور گسترش می یابد.
مهدی اســلام پناه، با تاکید بر توســعه 
مرزهــای اقتصادی از جملــه اقتصاد 
دریامحور، اقتصاد عدالت بنیان، اقتصاد 
نوظهور و اقتصاد حلال، افزود: این اتفاق 
در وهله اول در مناطق آزاد شــکل می 
گیرد و در ادامه مناطق بین المللی را شامل 

می شود.
اسلام پناه، با اشاره به ظرفیت مناطق آزاد 
برای رشد اقتصاد کشور، اظهار داشت: 
به شرط استفاده صحیح از ظرفیت ها می 
توانیم همه تهدیدها را به فرصت تبدیل 
کنیــم و این توافق بطــور حتم یکی از 

ظرفیت های بزرگ خواهد بود.
دبیر شــورای عالی استاندارد، گفت: در 
راستای اجرای این توافق، نظام ارزیابی 
انطباق، تایید صلاحیت، اندازه شناسی 
و استاندارد سازی این سازمان خدمات 
لازم را برای وضع مقررات فنی و تسهیل 
صادرات با حداقل هزینه ارایه می کند تا 

آثار مثبتی در توسعه اقتصاد منطقه ای و 
بین المللی برجای گذارد.

وی با اشــاره به دیپلماسی استاندارد و 
کیفیت در سازمان ملی استاندارد ایران، 
افزود: 51 درصد اقتصاد ما با کشورهای 
همسایه رقم می خورد و این سازمان در 
تلاش است با برقراری روابط دیپلماسی 
حرفه ای و صادرات محور، بخش زیادی 

از بازارهای از دست رفته را احیا کند.
اســلام پناه به جایزه ملی کیفیت جهان 
اسلام، اشاره کرد و افزود: این مدل که در 
نوع خود بی نظیر است از سوی سازمان 
ملی استاندارد ایران در موسسه استاندارد 
و اندازه شناسی کشورهای اسلامی با 57 
کشــور عضو معرفی شد که مورد تایید 
و تحســین همه اعضا قرار گرفت که با 
نگاهی صادراتی در مناطق آزاد رشــد و 

نمو پیدا می کند.
این تفاهم نامه در 11 ماده و 54 بند و 14 
تبصره در دو نسخه تنظیم و عصر امروز 
)شــنبه 26 فروردین( در محل دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد به امضای طرفین 

رسید.
این توافق در راســتای اجرای مواد 112 
قانون برنامه پنجم توســعه و 65 قانون 
احــکام دائمی برنامه های توســعه ای 
کشور و همچنین ماده 27 قانون اصلاح 
قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری، 
صنعتی کشور و با استناد به قانون تقویت 

و توسعه نظام استاندارد منعقد شد.

انعقاد  تفاهم نامه دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد و سازمان ملی استاندارد  

     اقتصاد کیش -     با هدف 
اجرایی تر کردن سیاست های 
اقتصاد مقاومتی،  افزایش تعامل 

و نظارت بر کیفیت ارائه 
خدمات و کالا در زمینه 

استاندارد سازی در مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی، تفاهم نامه 
همکاری بین سازمان ملی 
استاندارد ایران و دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی به 

امضاء رسید.

اقتصاد کیش-      نخستین جلسه ستادهماهنگی روابط اقتصادی خارجی در سال 
جدید برگزار شد.

نخستین جلسه ستاد هماهنگی روابط اقتصادی خارجی در سال جدید به میزبانی 
وزارت امور خارجه با موضوع "اســتفاده از ظرفیت مناطق آزاد مشــترک مرزی، 
فرامرزی یا متناظر در توسعه و تعمیق روابط اقتصادی کشور" به ریاست مهدی 
صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه و با حضور اعضای شورا 

و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی برگزار شد.
در ابتدای جلسه که با هدف بررسی آخرین وضعیت مناطق آزاد، ملزومات توسعه 
این مناطق و هدف گذاری صحیح، جهت بهره وری هر چه بیشتر این مناطق برگزار 
شد، دبیر شورای مناطق آزاد ضمن اعلام این خبر که از 79 منطقه ویژه مصوب، 35 
منطقه فعال هستند، گفت: در حال حاضر، 7۰ درصد تزانزیت دریایی و یک سوم 

صادرات کل کشور از این مناطق انجام می شود.
در ادامه، با اشاره به اهمیت رونق این مناطق در توسعه و رشد اقتصادی، افزایش 
درآمدهای ارزی، انتقال تکنولوژی و تنوع صادرات اشــاره شــد که برای رسیدن 
به این موارد تسریع در اجرایی شدن توافقات انجام شده با دیگر کشورها، ایجاد 
ارتباط با سازمان ها و نهادهای بین المللی، تشکیل میز تخصصی مناطق آزاد ویژه در 
سازمان های ذیربط و ارزیابی و اشتراک تجربیات موفق در این زمینه می تواند روند 

رسیدن به اهداف تعیین شده و نتیجه مورد نظر  را سرعت ببخشد.
مهدی صفری نیز در پایان ضمن اعلام این نکته که توسعه این مناطق فرصت ویژه ای 
برای فرار از تحریم هاست، تمرکز بر اقتصاد دریا، بازاریابی برای صادرات تولیدات 
داخل، توسعه بخش معدن و صنعت از جمله موارد مهم در رسیدن به رشد و توسعه 
این مناطق دانست و  از آمادگی کامل ستاد هماهنگی روابط اقتصادی خارجی برای 

همکاری در جهت رسیدن به اهداف مورد نظرخبر داد.

توسعه مناطق آزاد فرصت ویژه ای 
برای فرار از تحریم هاست

معاون وزیر امور خارجه:

اقتصاد کیش-      رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری بندرعباس 
بر افزایش کاشت گیاهان بومی مثمر در شهر بندرعباس تأکید کرد. 

شهرام آرمان افزود: از 15 فروردین تاکنون 4۰۰ اصله نهال مثمرکاشته شده و 
پیش بینی می شود تا پایان سال 3۰۰۰ هزار نهال کاشته شود.

وی با بیان اینکه گارمزنگی، جم، لور و ختمی دریایی از جمله نهال های کاشته 
شده در سطح شهر بندرعباس است، تصریح کرد: ویژگی برخی از این درختان 

بومی همیشه سبز و مقاوم بودن در برابر بیماری هاست.
رئیس ســازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری بندرعباس در پایان گفت: 
علاوه بر طرح کاشت درختان بومی بهسازی بوستان های قدیمی نیز در حال 

اجراست

کاشت گیاهان بومی مثمر در شهر 
بندرعباس افزایش می یابد

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری بندرعباس :

اقتصاد کیش-     معاون فنی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
از استخدام 9۰ بهورز برای خانه بهداشت تحت پوشش این دانشگاه خبرداد. 

دکتر رضا صفری افزود: متقاضیان با مراجعه به ســایت دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان از شرایط عمومی و اختصاصی استخدام بهورز اطلاع یابند.

وی با اشــاره به اینکه بهورزان کارکنان خط مقدم جبهه ســلامت هستندکه با 
فعالیت خود دســتاوردهای چشمگیری  برای عرصه سلامت کشور و افزایش  
شاخص های بهداشتی به ارمغان آورده اند، تصریح کرد: هدف از جذب بهورز 
تکمیل کادر بهورزی در خانه بهداشــت و ارائه خدمات ســلامت مناســب به 

جمعیت روستایی است.
صفری با بیان اینکه افراد متقاضی می توانند  با مراجعه به سایت دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان از شرایط عمومی و اختصاصی استخدام بهورز اطلاع یابند، 
اضافــه کرد:  تاریخ ثبت نام جهت آزمون پذیرش بهورز از تاریخ 26 فروردین  

لغایت 7 اردیبهشت است

استخدام ۹۰ بهورز برای خانه های 
بهداشت هرمزگان

معاون فنی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
خبرداد:

اقتصاد کیش-      مدیر منطقه سه شهرداری بندرعباس از تخریب و سرقت های 
فراوان وسایل و خدمات عمومی در سطح منطقه خبرداد. و گفت زیبا سازی شهرها 

نیازمند مشارکت مردمی است. 
عباس بهمن زاده با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از خدمات عمومی شهرداری 
توسط عده ای از افراد تخریب شده و یا به سرقت می رود، تصریح کرد: برخی به 
دلایل مختلف دست به تخریب این المان ها زده و علاوه بر هدر دادن سرمایه های 

شهر و شهروندان چهره شهر را نازیبا می کند.
وی تصریح کرد: پدیده وندالیسم و تخریب اموال عمومی همواره چالش بیشتر 
شــهرهای کشور می باشد، لذاهر شهروند در هر منطقه ای که زندگی می کند باید 
احســاس تعلق خاطر به وســایل عمومی شهرش داشته باشــد و این امر باعث 

جلوگیری از تخریب اموال عمومی می شود.
مدیر منطقه سه شهرداری بندرعباس خاطرنشان کرد: بهتر است هر شهروند این 
مسئله را وظیفه و دغدغه خود بداند که اگر شاهد صحنه تخریب اموال عمومی شهر 

بود، نسبت به این موضوع بی تفاوت نباشد.
بهمن زاده به سرقت تخریب فراوان در منطقه اشاره کرد و افزود : سرقت نقوش 
برجسته نقاشی دیواری پشت فرمانداری ، سرقت کابل بوستان ها و میادین منطقه 
شامل منظر گاه ساحلی، کاشانی، مهرگان ، نیم دایره ، دباغیان ، نونهالان ، 15 خرداد 
شمالی ، و ... تخریب المان های نوری بادگیر در بلوار سید جمال الدین اسد آبادی و 
شریعتی میانی و همچنین سرقت سطل های پاندولی و تخریب نیمکت ها و آلاچیق 
های ساحلی تنها بخشی از سرقت و تخریب منطقه است و هزینه هایی که صرف 
احداث المان ها و فضاهای عمومی شهر شده، برای آرامش و آسایش شهروندان 
است، و همه شهروندان مسئولند تا از ضرر و زیان به بیت المال جلوگیری نمایند. 
امروز بخش مهمی از هزینه های عمرانی شهرداری صرف تعمیر دوباره و چندباره 

المان های شهری می شود.
وی در پایان بیان کرد: ضرورت مشــارکت شهروندان در حفاظت از سرمایه های 

شهر لازم و ضروری دانست.

زیبا سازی شهر ها نیازمند 
مشارکت مردمی است 

مدیر منطقه سه شهرداری بندرعباس:

اقتصاد کیش-  به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  خبرگزاری تسنیم، طی حکمی 
از سوی وزیر اقتصاد عادل پیغامی به عنوان مدیرعامل منطقه آزاد قشم جایگزین 

افشار فتح اللهی شد.
فتح اللهی اردیبهشت سال گذشته با حکم سعید محمد دبیر وقت شورای عالی 

مناطق آزاد، تجاری و صنعتی به این سمت منصوب شده بود.
قرار است مراسم معارفه پیغامی امروز یکشنبه  برگزار شود.

 عادل پیغامی مدیرعامل منطقه 
آزاد قشم شد

با حکم وزیر اقتصاد؛

اقتصاد کیش-    در نخستین اجلاس کارگروه مشترک هند و کشورهای آسیای 
مرکــزی پیرامون ظرفیت های بندری چابهــار در 24 و 25 فروردین 14۰2, هند 
و کشــورهای آسیای مرکزی خواهان گسترش ارتباطات منطقه ای با مناطق ازاد 

ایران  شدند. 
بنابر این گزارش تارنمای وزارت خارجه هند, در بیانیه مشــترک که در پایان این 
نشست صادر شده آمده است: کشورهای شرکت کننده در این نشست، از نقش 
پایانه شهید بهشتی بندر چابهار در تسهیل ارسال کمک های بشردوستانه برای مردم 

افغانستان قدردانی کردند.
از زمانی که شرکت آی پی جی ال هند در دسامبر 2۰18 کار در این اسکله را بدست 
گرفته است، مجموعا 2. 5 میلیون تن گندم و دو هزار تن حبوبات از طریق بندر 

چابهار به افغانستان ارسال شده است.
در این بیانیه آمده است شرکت کنندگان در این نشست خاطرنشان کردند که توسعه 
بیشتر ارتباطات منطقه ای برای تقویت تجارت و بازرگانی میان هند و کشورهای 
آسیای مرکزی به دلیل ماهیت محصور در خشکی و عدم اتصال زمینی با هند این 

کشورها ضروری است.
در بخش دیگری از این بیانیه آمده است که هند و کشورهای آسیای مرکزی مجدداً 
تأکید کردند که طرح های ارتباطی باید با قوانین جهانی مطابقت داشته و شفافیت، 
اولویت هــای محلی، پایــداری مالی و احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی همه 

کشورها را درنظر بگیرند.
این نشست با حضور معاونان وزیران و مقامات ارشد هند، جمهوری قزاقستان، 
جمهوری قرقیزستان، جمهوری تاجیکستان، ترکمنستان و جمهوری ازبکستان 
و همچنین مهمانان ویژه از جمله نماینده برنامه جهانی غذا ســازمان ملل متحد، 
معاون وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و سرکنسول جمهوری اسلامی 

افغانستان برگزار شد.
وزارت خارجه ایران اعلام کرد، مهدی صفری معاون دیپلماسی وزارت امور خارجه 
که بنابه دعوت دولت هند بعنوان میهمان ویژه در راس یک هیات در این اجلاس 
شرکت نموده است، طی سخنانی ضمن تشکر از دولت هند برای ابتکار برگزاری 
این اجلاس، به تشریح ظرفیت ها و امکانات بندری چابهار در توسعه حمل و نقل 
و ترانزیت منطقه ای و بین المللی پرداخته و خواستار مشارکت فعال تر کشورهای 

منطقه بویژه آسیای مرکزی در فعالیت های بندری و ترانزیتی در چابهار گردید.

کشورهای آسیای مرکزی خواهان 
گسترش ارتباطات منطقه ای با مناطق 

آزاد ایران  شدند

بیانیه پایانی اجلاس کارگروه مشترک هند و کشورهای آسیای مرکزی؛

اقتصاد کیش-    مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: 
جزیره کیش به همراه 6۰ شهر دیگر در وضعیت شهر های پرخطر با رنگ بندی 

نارنجی قرار دارد.
به گزارش اقتصاد کیش، بر اساس آخرین به روز رسانی ها، شهر های با وضعیت 
قرمز از 18 به 12 شهر و شهر های با وضعیت نارنجی از 76 به 61 شهر کاهش یافت.
با توجه به کاهش شــهر های با وضعیــت نارنجی جزیره کیش همچنان در بین 

شهر های با وضعیت پرخطر کرونایی قرار دارد.
شهر های با وضعیت زرد از 227 به 27۰ افزایش و شهر های با وضعیت آبی نیز از 

127 به 1۰5 شهر کاهش یافته است.
جزیره کیش در هفته پایانی سال 14۰1 در رنگ زرد کرونایی قرار گرفت و براساس 
وضعیت کرونایی از هفته اول ســال 14۰2 در رنگ نارنجی و شــهر های پرخطر 

کرونایی قرار گرفته است

جزیره کیش در بین شهر های پرخطر 
کرونایی

آگهی دعوت به مناقصه عمومیآگهی دعوت به مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیش در نظر دارد نسبت به مناقصه کابل کشی، راه اندازی مولدهای اضطراری ، تامین تجهیزات و تجهیز 
پست برق دانشگاه  از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. لذا علاقه  مندان می توانند ضمن بازدید از سایت دانشگاه مذکور با 
در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 2.000.000 ریال )دو میلیون ریال( به حساب شماره 0115861024003 بانک صادرات شعبه مرکزی کیش )با 
شناسه واریز 86170095( بابت خرید اسناد مناقصه )غیرقابل استرداد( با مراجعه به دبیرخانه حراست واحد، به نشانی: جزیره کیش، نوار ساحلی 

جاده جهان، شهرک دانشگاهی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیش طبقه اول در مناقصه شرکت نمایند.
سایرشرایط:

1(  آخرین مهلت بازدید از محل انجام پروژه، خرید اسناد و دریافت فرم پیشنهاد قیمت، تا ده روزکاری پس از تاریخ درج آگهی در روزنامه می باشد.
2(  هزینه درج آگهی در سه روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

3(  شرکت کنندگان در مناقصه ملزم به دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ 5% مبلغ برآورد اولیه مناقصه، معادل )7/270/610/888 ریال( به 
عنوان ضمانت شرکت در مناقصه در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیش می باشند.

4(  دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
5(  سایر شرایط در فرم اسناد مناقصه مندرج و برای تمامی شرکت کنندگان الزام آور است.

6(  مهلت تحویل پاکات تا پایان وقت اداری پانزده روز کاری پس از تاریخ آگهی روزنامه و محل تحویل آن دبیرخانه حراست دانشگاه به آدرس 
فوق الذکر می باشد.

7(  در صورت هرگونه ابهام با شماره های 07644422714 و 07644422708 داخلی 410  تماس حاصل فرمائید.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیشروابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیش


